Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 44» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 44» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

Соьлжа-гӀалин муниципальни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-гӀалин «Йуккъера йукъардешаран школа № 44»

(Соьлжа-гӀалин МБЙХь «ЙЙШ № 44»)

П Р И К А З

01сентября  2023 г.                                                                                № 134/01-42

г. Грозный

Об организации дополнительного

образования на 2023-2024 учебный год

       В соответствии со статьей № 26  Федерального  закона  от 29.12.2012 № 273

ФЗ «Об образовании в РФ», Устава МБОУ «СОШ № 44» г. Грозного, в целях

развития творческих способностей детей, адаптации их в современных условиях,

а также организации досуга во внеурочное время, для ведения планомерного

всестороннего развития обучающихся и с целью максимального удовлетворения

потребностей обучающихся школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать  в   2023 -  2024   учебном году блок дополнительного

 образования,списки учащихся МБОУ «СОШ № 44» г.Грозного.(приложение №2)

2. Утвердить положение о дополнительном образовании.(приложение№ 1)

3. Контроль   над   формированием   и   работой   групп     дополнительного

образования   возложить на    заместителя директора по воспитательной работе

Абубакирову Лизу Хармисовну

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       М. М. Салгириева

С приказом ознакомлен(а):

______________________Абубакирова Л.Х.

                                                                                                     Приложение №1

		2023-12-06T18:07:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №44"  Г. ГРОЗНОГО